
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

28 июня 2021 г. г. Светлоград № 304

О внесении изменений в приказ отдела образования администрации 
Петровского городского округа Ставропольского края от 30.03.2021 г. N° 156 
«Об организации и проведении отдыха детей, их оздоровления и занятости в 
Петровском городском округе Ставропольского края в 2021 году»

В связи с невозможностью организации работы 1 смены в школьном 
лагере с дневным пребыванием детей в МБОУГ № 1 г. Светлоград и 2 смены 
в школьных лагерях с дневным пребыванием детей в МКОУ СОШ № 6 им. 
Г.В.Батищева с. Гофицкое и МКОУ СОШ № 8 с. Благодатное в 2021 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в дислокацию лагерей с дневным пребыванием 
детей на базе образовательных организаций Петровского городского округа 
Ставропольского края (далее -  лагеря с дневным пребыванием детей) на 2021 
год (Приложение).

2. Дополнить приказ отдела образования администрации 
Петровского городского округа Ставропольского края от 30.03.2021 г. № 156 
«Об организации и проведении отдыха детей, их оздоровления и занятости в 
Петровском городском округе Ставропольского края в 2021 году» 
следующими пунктами:

«8. Руководителям образовательных организаций:
8.19. Организовать с 1 августа по 20 августа 2021 года с обучающимися 

экскурсии, мастер-классы в онлайн-режиме с охватом не менее 50 человек, 
определив ответственных лиц из числа педагогов.»

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.


